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آخرین تحولات میدانی در سوریه/ آغاز عملیات شبه نظامیت کرد علیه بازماندگان داعش

آخرین تحولات میدانی از شرق سوریه حاکیست، شبه نظامیان کُرد با پشتیبانی هوایی جنگنده های ائتلاف غربی

عملیاتی را علیه بازمانده های گروه تروریستی داعش در جنوب استان حسکه آغاز کردند.

به گزارش آران نیوز: آخرین تحولات میدانی از شرق سوریه حاکیست، شبه نظامیان کُرد با پشتیبانی هوایی جنگنده های ائتلاف
غربی عملیاتی را علیه بازمانده های گروه تروریستی داعش در جنوب استان حسکه آغاز کردند.

براساس اطلاعات به دست آمده، شبه نظامیان کُرد عملیات خود را در جنوب استان حسکه از دو محور شروع کردند و درصدد
نابودی و طرد عناصر تروریستی داعش در مناطق اشغالی هستند.

یک منبع میدانی به جزئیات این عملیات اشاره کرد و گفت: شبه نظامیان کُرد در محور نخست حدود ۴ کیلومتر در عمق مناطق
اشغالی پیشروی کردند و ضربات سنگینی را به تروریست های داعش وارد کردند.

این منبع میدانی افزود: نیروهای کُرد پس از درگیری های سنگین توانستند خود را به ورودی روستای «الفکه» در جنوب شرق
شهر راهبردی «الشدادی» برسانند و سه مزرعه حومه روستا را هم به کنترل خود درآوردند.

شبه نظامیان کُرد شهرک «الدشیشه» را هم از اشغال عناصر تروریستی داعش خارج کردند؛ درگیری ها در حومه این شهرک
همچنان ادامه دارد و تلاش تروریست ها برای بازپس گیری این شهرک نتیجه نداده است.

از شرق استان دیرالزور خبر می رسد، شبه نظامیان کُرد در ادامه عملیات علیه عناصر تروریستی داعش با پشتیبانی جنگنده های
ائتلاف غربی توانستند خود را به شهرک راهبردی «باغور فوقانی» در شرق رود فرات برسانند.

شبه نظامیان کُرد درصدد هستند با تسلط بر این شهرک، حلقه محاصره تروریست ها را در شرق رود فرات تنگ تر کنند؛ پیشتر
نیروهای کُرد، شهرک «باغور تحتانی» را از لوث وجود تروریست های داعش پاکسازی کردند.

از غرب رود فرات هم خبر می رسد، رزمندگان جبهه مقاومت پس از ۴۸ ساعت درگیری سنگین و نفس گیر توانستند ایستگاه
های دفاعی شهرک های «الحسرات، الجلاء و السیال» را بازپس بگیرند؛

در جریان درگیری ها برای بازپس گیری ایستگاه های دفاعی این ۳ شهرک، حدود ۷۰ تن از عناصر تروریستی داعش کشته و
زخمی شدند؛ سایر تروریست ها به شرق رود فرات متواری شدند.

به گزارش مشرق، این ایستگاه های دفاعی در جریان حملات ۳ روز قبل تروریست های داعش از کنترل نیروهای مقاومت خارج
شده بود؛ همزمان برخی رسانه ها از قطع ارتباط شهرهای المیادین و البوکمال خبر دادند اما یک منبع میدانی این خبر را تکذیب

کرد و گفت: نیروهای مقاومت بر تمامی مناطق اشراف کامل دارند.
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